PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA A CERTIFICAÇÃO
NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL – PRÓ GESTÃO RPPS,
ATENDENDO A DEMANDA DO FUNPREV DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS
REAIS) A SER PAGO EM 06 (SEIS) PARCELAS DE
VALORES IGUAIS DE R$ 1.100,00 (HUM MIL E CEM
REAIS) MEDIANTE PRESTAÇAÕ DE SERVIÇOS.
 
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A DESPESA CORRERÁ
À CONTA DOS RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS
DE RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO
MUNICIPAL- FUNDO DE PREVIDENCIA social DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO município de doutor
Severiano/rn – FUNPREV, ATRAVÉS DO EXERCÍCIO 2025: